证券代码：002929    证券简称：润建股份   公告编号：2025-039

润建股份有限公司

关于项目中标的公告

特别提示：

本项目公示期已满，公司已取得《中标通知书》，公司将根据实际进展情况

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

近日，润建股份有限公司（以下简称“公司”）中标《华润电力铜川耀州石

柱100MW光伏发电项目》，中标金额8,391.87万元（含税）。现对相关情况公告

如下：

一、中标项目的基本情况

1、项目名称：华润电力铜川耀州石柱100MW光伏发电项目

2、中标标段：光伏场区主体II标段

3、项目服务内容：光伏电站建设及运维服务

4、中标金额：8,391.87万元（含税）

5、招标人：华润新能源（铜川）有限公司

6、招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、中标项目对公司的影响

润建股份是领先的数字化智能运维（AIops）服务商，是国家高新技术企

业、国家知识产权优势企业、中国软件百强企业、中国服务业企业500强。

本次中标项目是公司能源网络业务的重要合同，具有典型代表意义。公司

持续强化AI应用在新能源领域的落地，为客户提供智能化项目管理技术，持续

提高客户对公司技术实力、品牌和市场影响力的认可，本次中标有利于公司持

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

续提高市场地位。

三、风险提示

本项目公示期已满，公司已取得《中标通知书》，公司将根据实际进展情

况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

润建股份有限公司

董 事 会

2025年6月5日